きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

－ 法務省主唱「第７５回社会を明るくする運動」関連事業 －

第３３回社会を明るくする運動推進大会の開催について

【お問合せ先】豊川市社明運動推進委員会事務局

豊川市役所 福祉部 地域福祉課 福祉政策係 小林・酒井

TEL:0533-95-0231  Eメール：chiikifukushi@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 11 月 10 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市社明運動推進委員会と豊川市青少年育成市民会議は、犯罪や非行のな

い明るい社会を築くため、下記のとおり社会を明るくする運動推進大会を開催

します。なお、推進大会の詳細については、下記のとおりです。

記

１ 事 業 名 第３３回社会を明るくする運動推進大会

２ 日 時 令和７年１１月２９日（土曜）

受付／開場 午前９時から

推進大会  午前９時３０分から正午（予定）まで

３ 場 所 豊川市文化会館 中ホール

（豊川市代田町１丁目２０番地の４ 電話 0533-84-8411）

４ 主 催 豊川市社明運動推進委員会

豊川市青少年育成市民会議

５ 事業内容  1.社会を明るくする運動作文コンテスト優秀者表彰

2.小中学生の意見発表（優秀者各１人による作文朗読）

3.講演

4.標語朗読

６ そ の 他 大会次第添付

※大会当日は、文化会館ロビーで更生保護団体によるイベント開催

（更生保護クイズ、牛乳パック笛づくり、輪投げ等）

9:00～9:30と大会休憩時間 10:00～10:30（予定）に実施

※詳しくは、豊川市ホームページをご覧ください。

https://www.city.toyokawa.lg.jp/soshiki/fukushi/chiikifukushi/2/4/1/3/25741.html

（更生ペンギンのホゴちゃん）

ボクも

会場にいるよ

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市